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{Il,VIIII|lD ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 01 DE ENERO A L 30 DE JUNIO DE 2019

Flujo dg E gcllvo d6 las Activ¡dades de Operación

Orlgen

trpuestos
Cuotas y Aportacion€s de Seguridad Social
Conlribuciones de ñEjoras
Derechos
froductos de llpo Corr¡ento
Aprovechamientos de T¡po Corrionte
Ingresos por Ventas de B¡enes y S€rv¡cios
hgresos no corprend¡dos eñ las Fraccioñ6s de la l€y do hgresos Causados en

Eercicios Anteriores pend¡entes de Ljquidar o Pago

llrrt¡cipaciones y Aportaciones
Transle¡enc¡as, As¡gnaciones y Subsidios y Otras Ayudas
otros Or¡genes de Operación
Aplicación

Servic¡os forsonales
¡,4ater¡al€s y Surinistros
Servi6¡os Generales
Transferencias hternas y As¡ganciones alSeclor Rlbl¡co
Transferencias al resto del S€ctor F'úblico

Subsidios y Subvenc¡ones
Ayudas Sociales
Fsns¡ones y Jubi¡acrones
Transferencias a Fideicorisos, l\4andatos y Análogos
Donativos
Transferenc¡as al E(t€rior
l%rti6¡paciones
Aportacones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operación
Flu¡os llotos d9 Efoctivo por Act¡vidades d€ Operac¡ón

Flujos de E octivo de las Act¡v¡dad€s dg Invorsión

Origgn

8¡enes hfiuebles, hfraestructura y Construcciones en ftoceso
B¡enos ifuebles
Otros Or'genes d€ hvers¡ón
Apllcación

Bienes hnuebl€s, Infraestructura y Construcc¡ones en Proceso
Bienos MJebles
Otras Aplicacionos de hvers¡5n
Flu¡os Notos de Efect¡vo por Act¡v¡dad€5 ds Invsrglón

Flujo dg Efect¡vo de las Actividades do F¡nanciam ¡onto

Or¡gon

ht€rño
Externo
Ortos Origenes de Finañciarisnto
Aplicac¡ón

hterno
áterno
otras Apl¡caciones do Financ¡afiiento
Flujos Netos de Efectivo por Act¡vldados de Financiamlonto

JUMO 2019

$r,389,799.03

$709,671.58

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$709,67't.00

$0.58
$680,127.45

$606,442.00
$2s,051.29
$48,634.16

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

¡29,s44.13

$0 00

JUNTO 2018

$1,370,963.19

$705,836.49

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$705,836.00

$0.49
$665,126.70

$585,296.00
$30,474.35
$49,356.35

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
s0.00
$0.00

$40,709.79

$10,849.30

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$10,849.30

$0.00
$10,849.30

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
.$r0,849.30

90,0

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
¡0.00



INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DESOTO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2OI9

Incremento/ Disminucion neta en elEfectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y quivalentes al EfEctivo al Inicio del qercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al F¡nal del E¡erc¡cio

JUNTO 2019

-$r0,429.78

$43,300.91

$32,871.13

JUNTO 2018

$11,497.50

$21,560.99

$33,058.49

Bajo protesta de decir verdad declaranps que las cifras contenidas en este financiero son veraces y contienen toda h inforrnación referente a la

situación yio los resultados del Instituto Municipal para la Juventud del de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirnEndo ser legalnente

8rüvt1ri$,tl

responsables de h autent¡cidad y veracidad de las derivada de cualou¡er declaración en

á ti:}j{td¡¡¡.i

$Jl'lvtl{rUD
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